
4204 Imst - Arzl i. P. - Wenns/Wald/Piller - Jerzens - Hochzeiger

Gültig ab 15.02.2021

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Imst Terminal Post (Steig C)  ab
Imst Langgasse/Hofer
Imst Druckerei Egger
Imst Brennbichl
Arzl i. P. Gewerbegebiet
Arzl i. P. Osterstein
Arzl i. P. Tankstelle
Arzl i. P. Gemeindeamt
Arzl i. P. Oberdorf
Arzl i. P. Abzw Timls
Arzl i. P. Blons
Wenns Bieracker
Wenns Mösle
Wenns Brennwald
Wenns Mittelschule
Wenns Pitztaler Hof
Piller Fuchsmoos
Piller Musikpavillon
Piller Taschach
Wenns Moosanger
Wenns Langegerte/Bichl
Wenns Matzlewald
Wenns Greith
Wenns Mühlbach
Wenns Gemeindezentrum
Wenns Tankstelle
Wenns Pitz Park
Jerzens Fischteich
Jerzens Abzw Kienberg
Wald Bichl
Wald Mauri
Wald Kugelgasse
Wald Ried Brunnen
Wald Feuerwehr
Leins Abzw Ried
Leins Alzerschritz
Leins Feuerwehr
Leins Oberleins
Jerzens Hirschenklause
Jerzens Dorf
Jerzens Feuerwehr (Steig A)  an
Jerzens Feuerwehr (Steig A)  ab
Jerzens Dorf
Jerzens Hotel Alpenfriede
Jerzens Hotel Jerzner Hof
Jerzens Haag
Jerzens Kaitanger
Jerzens Hochzeiger (Steig A)  an

s

07:25
07:26
07:27
07:27
07:29
07:30
07:35

1

07:45
07:46
07:47
07:48
07:49

07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00

08:00
08:01
08:02
08:05
08:06

08:10
08:10
08:11
08:12
08:12
08:14
08:15
08:20

1

08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:47
08:49
08:50
08:52
08:58
08:59
09:00
09:00
09:01
09:02
09:02
09:04
09:05
09:10

1

08:55
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:06
09:07
09:10
09:11

09:13
09:13
09:14
09:15
09:15
09:17
09:18
09:23

1

09:04
09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15

09:15
09:16
09:17
09:20
09:21

09:23
09:25
09:26
09:27
09:27
09:29
09:30
09:35

1

09:50
09:51
09:52
09:52
09:54
09:55
10:00

1

10:12
10:13
10:14
10:15

10:15
10:16
10:17
10:20
10:21

10:23
10:25
10:26
10:27
10:27
10:29
10:30
10:35

1

10:59
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

11:10
11:11
11:12
11:15
11:16

11:18
11:20
11:21
11:22
11:22
11:24
11:25
11:30

11:40
11:41
11:42
11:42
11:44
11:45
11:50

12:40
12:41
12:42
12:42
12:44
12:45
12:50

3

13:20
13:21
13:22
13:22
13:24
13:25
13:30

1

13:09
13:09
13:10
13:10

13:10
13:11
13:12
13:15
13:16

13:18
13:20
13:21
13:22
13:22
13:24
13:25
13:30

1

14:15
14:16
14:17
14:17
14:19
14:20
14:25

1

15:50
15:51
15:52
15:52
15:54
15:55
16:00

3

16:10
16:11
16:12
16:12
16:14
16:15
16:20

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 1 Freitag, Samstag und Sonntag 3 Montag bis Donnerstag, wenn Werktag

 Österreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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4204 Hochzeiger - Jerzens - Wenns/Wald/Piller - Arzl i. P. - Imst

Gültig ab 15.02.2021

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Jerzens Hochzeiger (Steig A)  ab
Jerzens Kaitanger
Jerzens Haag
Jerzens Hotel Jerzner Hof
Jerzens Hotel Alpenfriede
Jerzens Dorf
Jerzens Feuerwehr (Steig B)
Jerzens Abzw Kienberg
Wenns MPREIS
Wenns Tankstelle
Wenns Gemeindezentrum
Wenns Mittelschule
Wenns Brennwald
Wenns Mösle
Wenns Brennwald
Wenns Mittelschule
Wenns Pitztaler Hof
Wenns Mühlbach
Wenns Greith
Wenns Matzlewald
Wenns Langegerte/Bichl
Wenns Moosanger
Piller Taschach
Piller Musikpavillon
Piller Oberpiller
Piller Fuchsmoos
Wenns Bieracker
Arzl i. P. Blons
Arzl i. P. Abzw Timls
Arzl i. P. Oberdorf
Arzl i. P. Gemeindeamt
Arzl i. P. Tankstelle
Arzl i. P. Osterstein
Arzl i. P. Gewerbegebiet
Imst Wolf
Imst Langgasse/Hofer
Imst Terminal Post (Steig C)
Jerzens Gemeindeamt
Jerzens Hirschenklause
Jerzens Gischlewies
Leins Oberleins
Leins Feuerwehr
Leins Alzerschritz
Leins Abzw Ried
Wald Feuerwehr
Wald Bichl
Wald Mauri
Wald Kugelgasse
Wald Ried Brunnen  an

s

06:32
06:33
06:35
06:38
06:39
06:41
06:42

s

07:35
07:36
07:38
07:41
07:42
07:44
07:45

1

08:20
08:21
08:23
08:26
08:27
08:29
08:30

1

09:35
09:36
09:38
09:41
09:42
09:44
09:45

1

10:00
10:01
10:03
10:06
10:07
10:09
10:10

1

10:35
10:36
10:38
10:41
10:42
10:44
10:45

1

11:30
11:31
11:33
11:36
11:37
11:39
11:40

3

12:25
12:26
12:28
12:31
12:32
12:34
12:35

1

12:30
12:31
12:33
12:36
12:37
12:39
12:40

3

12:50
12:51
12:53
12:56
12:57
12:59
13:00

1

12:50
12:51
12:53
12:56
12:57
12:59
13:00
13:02
13:06
13:07
13:07
13:08
13:08
13:09

1

13:30
13:31
13:33
13:36
13:37
13:39
13:40

1

14:30
14:31
14:33
14:36
14:37
14:39
14:40

1

15:00
15:01
15:03
15:06
15:07
15:09
15:10
15:12
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:29

1

15:30
15:31
15:33
15:36
15:37
15:39
15:40

3

15:50
15:51
15:53
15:56
15:57
15:59
16:00

1

16:00
16:01
16:03
16:06
16:07

16:08
16:09
16:10
16:15
16:17
16:18
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

1

16:00
16:01
16:03
16:06
16:07
16:09
16:10
16:12
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21

16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:33
16:34
16:35

1

16:00
16:01
16:03
16:06
16:07
16:09
16:10
16:12
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 1 Freitag, Samstag und Sonntag 3 Montag bis Donnerstag, wenn Werktag hält nur zum Aussteigen

 Österreichische Postbus AG, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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